
TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Fórmula de la competencia
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16 equipos

1 vuelta de poules

16 equipos
4 poules de 4
Décalage para : clubs
16 calificadas
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TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CE-SG1 35 42  V 0.333 -3 122 3
EHB-B1  V  V  V 1.000 32 135 1
SAV-V1  V 43  V 0.667 28 133 2
SASLE-M2 35 25 18 0.000 -57 78 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

SASLE-M1  V  V 25 0.667 -5 115 2
CED-V1 34 17 17 0.000 -67 68 4
CEB-M1 41  V 14 0.333 -7 100 3
CE-M1  V  V  V 1.000 79 135 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

SAMA-M1  V 42 38 0.333 15 125 3
CE-M2 20 30 26 0.000 -59 76 4
CDF-SS1  V  V 22 0.667 -5 112 2
SAM-B1  V  V  V 1.000 49 135 1

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

CEHE-PO1 15 12 38 0.000 -70 65 4
CEOYM-M  V 29  V 0.667 42 119 2
CEST-AV1  V  V  V 1.000 73 135 1
CEL-M  V 17 21 0.333 -45 83 3
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TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CE-M1 1.000 79 135 calificada
2 CEST-AV1 1.000 73 135 calificada
3 SAM-B1 1.000 49 135 calificada
4 EHB-B1 1.000 32 135 calificada
5 CEOYM-M 0.667 42 119 calificada
6 SAV-V1 0.667 28 133 calificada
7 SASLE-M1 0.667 -5 115 calificada
8 CDF-SS1 0.667 -5 112 calificada
9 SAMA-M1 0.333 15 125 calificada

10 CE-SG1 0.333 -3 122 calificada
11 CEB-M1 0.333 -7 100 calificada
12 CEL-M 0.333 -45 83 calificada
13 SASLE-M2 0.000 -57 78 calificada
14 CE-M2 0.000 -59 76 calificada
15 CED-V1 0.000 -67 68 calificada
16 CEHE-PO1 0.000 -70 65 calificada
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TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 CE-M1 1.000 79 135 calificada
2 CEST-AV1 1.000 73 135 calificada
3 SAM-B1 1.000 49 135 calificada
4 EHB-B1 1.000 32 135 calificada
5 CEOYM-M 0.667 42 119 calificada
6 SAV-V1 0.667 28 133 calificada
7 SASLE-M1 0.667 -5 115 calificada
8 CDF-SS1 0.667 -5 112 calificada
9 SAMA-M1 0.333 15 125 calificada

10 CE-SG1 0.333 -3 122 calificada
11 CEB-M1 0.333 -7 100 calificada
12 CEL-M 0.333 -45 83 calificada
13 SASLE-M2 0.000 -57 78 calificada
14 CE-M2 0.000 -59 76 calificada
15 CED-V1 0.000 -67 68 calificada
16 CEHE-PO1 0.000 -70 65 calificada
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TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

1 CE-M1
    BARCOS SECO Pablo
    DIAZ GAMO Guillermo
    GONZALEZ-CARVAJAL MARTINEZ Joaquin
    MARTÍN MEDINA Adrián

2 CEST-AV1
    GARCÍA MARTÍN Alejandro
    RAMON LOPEZ Manuel
    RAMON LOPEZ Pablo
    RAMON LOPEZ Rodrigo

3 SAM-B1
    OLANGUA FERNÁNDEZ Asier
    OLANGUA FERNÁNDEZ Dario
    RYABKOV Stanislav
    URGELLES TADEO Mateo

4 EHB-B1
    ARGIMON LLOBERAS Oriol
    DOBOS SAAVEDRA Zsolt
    IVANCIC SANTANA Milos
    LLOBET TORRENT Marc

5 CEOYM-M
    FERNANDEZ LOPEZ Juan
    FLOREZ DE VARGAS Jaime
    MORA AMBRONA Hector
    SANCHEZ GONZALEZ Hector

6 SAV-V1
    MADRIGAL DE RIOJA Santiago
    ROS BADULES Ángel
    SADOV Arsenii

7 SASLE-M1
    CASAUS PIELAGO Jorge
    LUJAN TORRES Marco
    RUEDA MARTIN Jaime
    VITORIA KOEPP Daniel

8 CDF-SS1
    AMAT BAZTARRIKA Markel
    GUTIÉRREZ AMILIBIA Xabier
    PIÑEIRO RAMIRO Ian
    SOLAUN RODRÍGUEZ Haritz

9 SAMA-M1
    MARTIN AVILA Alvaro
    RAMIREZ MURCIANO Alberto
    ULLOA LABRADOR Guillermo J
    VERDE ALONSO Rodrigo

10 CE-SG1
    GALLO OCHOA Ian
    GARCÍA DE LA PUENTE Hugo Bernardo
    LÓPEZ MURPHY Anthony
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TNR M-20 POULE
SABLE MASCULINO EQUIPOS

01.10.2023
Rivas Vaciamadrid

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

11 CEB-M1
    DE ANDRES JIMENEZ Jose Antonio
    MARTOS MENA Javier
    SUAREZ ZAS Gabriel Ricardo
    ZUBELDIA RODRIGUEZ Iñigo

12 CEL-M
    MARTIN RUIZ Alejandro
    MARTIN RUIZ Daniel
    RUIZ MARTIN Marcos
    VARGAS ESCOBAR Emilio

13 SASLE-M2
    DE FRESNO DIAZ Gonzalo
    GUMIEL YUSTE Marcos
    RODRIGUEZ BASTIANI Milan

14 CE-M2
    ECHANIZ RODRIGUEZ Jaime
    LLORENTE LOPEZ Ignacio
    PONCE ACOSTA Álvaro

15 CED-V1
    ESTEBAN FUENTES Mario
    GARCÍA PALOMARES Adriá
    MARQUÉS JIMÉNEZ Jaume
    PINAZO TORMO Lluís

16 CEHE-PO1
    COVELO MOURIÑO Gabriel
    OGANDO BAYR Samuel
    VILLAMOR RODRÍGUEZ Matías
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